



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑๐ (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

ที่ มท ๕๕๒๐ / พิเศษ วันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๕๘

เรื่อง กำหนดราคากลางงานปรับปรุงเส้นท่อ กปภ.ขุตา(น.สามเงา) อ.สามเงา จ.ตาก
ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)

เรียน ผอ.กปภ.ข.๑๐

ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑๐ ที่ ๖๗๘/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๕๘ แต่งตั้งให้
ผู้มีรายนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงเส้นท่อ กปภ.สาขาทาก(น.สามเงา) อ.สามเงา
จ.ตาก ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction)

คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางแล้ว เป็นเงินค่าก่อสร้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
ทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินสิบสองล้านบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา แหม่นเห็นควรขอได้โปรดแจ้งหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ ดำเนินการต่อไป

เรียน ผอ.กปภ.

ผอ.กปภ.เขต ๑๐

๕๙๓๐๕๘

(นางรัตติยา กฤษหัตทอง)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑๐ (กรรมการแทน)
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑๐

เรียน ทว. พิษณุฯ

ผอ.กปภ.เขต ๑๐

(นางรัตติยา กฤษหัตทอง)

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

๒๘ ก.ย. ๒๕๕๘

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิธารณ์ เจริญผล)

หัวหน้างาน ๘ งานบริการคอมพิวเตอร์และเครือข่าย

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชนะ เปี่ยมาลัย)
วิศวกร ๕ งานมาตรวัดน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ ถนอมนิม)
วิศวกร ๔ งานโครงการก่อสร้าง ๒

เรียน ผอ.กปภ.เขต ๑๐

ผอ.กปภ.เขต ๑๐

(นางรัตติยา กฤษหัตทอง)

หัวหน้างาน ๘ งานบริการคอมพิวเตอร์และเครือข่าย

ตารางคำนวณการกำหนดราคากลาง

งานปรับปรุงเส้นทาง กปภ.สาขาทาก(น.สามเงา) อ.สามเงา จ.ตาก

ด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์

รายการ		ผลลัพธ์	
(1)	งบประมาณที่ได้รับ (ไม่รวม Vat)		11,449,900.00
(2)	หักค่าขนส่ง, รั้งถอน, ขนย้ายสิ่งกีดขวางและอื่นๆ		67,408.00
(3)	เหลือ	(1)-(2)=	11,382,492.00
(4)	(รวม Vat 7%)	(3)*1.07=	12,179,266.44
(5)	ราคางบประมาณรวม Vat 7% รวมค่าขนส่ง	(2)+(4)=	12,246,674.44
(6)	ราคาจากประมาณการ		11,693,353.00
(7)	หักค่าขนส่ง, รั้งถอน, ขนย้ายสิ่งกีดขวางและอื่นๆ		67,408.00
(8)	เหลือ	(6)-(7)=	11,625,945.00
(9)	(รวม Vat 7%)	(8)*1.07=	12,439,761.15
(10)	ราคาจากประมาณการรวม Vat 7% รวมค่าขนส่ง	(7)+(9)=	12,507,169.15
(11)	ราคาประมาณการรวม Vat > งบประมาณรวม Vat	(10) > (5)	2.127% 260,494.71
	ราคากลาง (ไม่รวม Vat 7%)		11,214,953.27
	Vat 7%		785,046.73
(12)	ฉะนั้นจึงคิดราคากลางรวม Vat 7%		12,000,000.00
สรุป	งบประมาณรวมVAT > ราคากลางรวมVAT	(5) > (12)	2.056% 246,674.44
	ราคาประมาณการรวมVAT > ราคากลางรวมVAT	(10) > (12)	4.226% 507,169.15